

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Льготный размер оплаты труда (да/нет)	Безопасный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20240003	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20240004	Стационарное отделение социального обслуживания граждан	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20240005	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20240006	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20240007	Отделение социального обслуживания на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20240008	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20240009	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20240010	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20240011	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20240012	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
А (2024000 6А)																								
20240013	Помощник по уходу																	Нет	Нет	Нет	Нет			Нет
А (2024000 6А)																		Нет	Нет	Нет	Нет			Нет
20240014	Помощник по уходу																	Нет	Нет	Нет	Нет			Нет
А (2024000 6А)																		Нет	Нет	Нет	Нет			Нет
20240015	Помощник по уходу																	Нет	Нет	Нет	Нет			Нет
А (2024000 6А)																		Нет	Нет	Нет	Нет			Нет
20240016	Помощник по уходу																	Нет	Нет	Нет	Нет			Нет
А (2024000 6А)																		Нет	Нет	Нет	Нет			Нет
20240017	Помощник по уходу																	Нет	Нет	Нет	Нет			Нет
А (2024000 6А)																		Нет	Нет	Нет	Нет			Нет

Дата составления: 30.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда